TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 2021.01.26.01

Tendo   Presente   o   Edital   de   Julgamento   e   Resultado   da   ]icitação   na   modalidade   PREGÃO

PRESENCIAL  n9  2o21.01.26.01,  cujo  objeto  é   REGisTRO   DE   PREÇOS  VISANDO  À  AQUISIÇÃO   DE

CESTAS   BÁSICAS   DESTINADOS  AS   FAMÍLIA  EM   SITUAÇÃO   DE   RISCO   E  VULNERABILIDADE  SOCIAL,

JUNTO  A  SECRETARIA  DO TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DO  MUNICIPIO  DE  ACOPIARA-

CE,   CONFORME   PROJETO   BÁSICO/TERMO   DE   REFERÊNCIA   EM   ANEXO   AO   EDITAL,   bem   como

Parecer   pertinente   da   Procuradoria   Jurídica   atestando   a   regularidade   do   certame   em   tela,

HOMOLOGO o  mesmo  para  que  surta  os  devidos efeitos  legais aos  respectivos v'encedor a  saber:

ANTONIO  PINHEIRO  FEITOSA -CNPJ  N9  05.456.000/0001-14 com  o valor total  de  R$  522.000,00

(QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro  para as providências cabíveis.

Notifique-se  os  licitantes vencedores  para  assinatura  do  instrumento  contratual
no prazo indicado no  Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE,19  DE  MARÇO  DE 2021.

ROSMARI  HOLANDA GURGEL ALMEIDA

SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA